PROCESSO:

TRAMITAÇÃO:

C.̀.003375/2321

Ordintria

PRE]

Oficio  GAB n°. 398/2021

A Sua Excelência
0 Senhor
Professor DORIVALDO 1
Vereador Presidente da C
Avenida JK, Quadra 152,
NESTA.

NOME:

DATA:

VALOR:

ASSUNTO:

DESCRIÇÃO:

399- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

22/12/2021 08120 VEND.:

0,00

OFICIO • 72,2021

RESPOSTA 03 CAENETE PREFEITURA AO OFICIO 232:2021
REQUIRERIMEN70 CO VEREADOR  ANTONIO  EMERSON DE

SOUSA CAÇULA. APRESENTADO NA SESSÃO ORDINARIA DE

NUMERO 36. MFORMA (REOL,ERIMENTO) QUE A (SMSP) PARA

CONHECIMENTO E PROVOENCIAS OBSERVANDO
CRONOGRAMA DE AÇÕES NA PASTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 232/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 7808/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°
232/2021,  do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alexania/GO, que
encaminhou o Requerimento verbal do Senhor Vereador Antônio Emerson de Sousa
Caçula,  apresentado na 36'. Sessão Ordinária do Ano Legislativo de 2021, donde
requereu fosse oficiado o Chefe do Executivo Municipal solicitando providências no
sentido de determinar ao setor competente para que providencie a troca de lâmpada do
poste atrás do Mercado Campeão", servimo-nos do presente para INFORMAR esta
Egrégia Casa de Leis que remetemos cópia do Requerimento (Oficio) em questão
Secretaria Municipal de Serviços Públicos (SMSP), para conhecimento e providências.
observado o Cronograma de Ações da Pasta.

Na oportunidade, Senhor Presidente. SOLICITAMOS sejam o Autor do
Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de
conformidade com o  art.  84, I. do Regimento Interno da  Camara  Municipal de
Alexânia/GO (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,
renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYSSO/IN'T/  SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexiinia/G0

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 72930-000
(62) 3336-7200 contatcqalexan ia.go.gov.briallyssonalexania.g,o.itov.br  — http://www.alexania.ao.gov.br:

1/1

	Page 1